TRINTINAGLIA MOTTA ME, classificada provisoriamente em primeiro lugar no certame em epígrafe.

2.1. Quanto à Proposta

A proposta da empresa PATRICK TRINTINAGLIA MOTTA ME é compatível com o objeto do Edital de Licitação nº
90076/2025 e está de acordo com as especificações dos itens solicitados no edital. O valor da proposta totaliza R$ 415.388,00
(quatrocentos e quinze mil, trezentos e oitenta e oito reais), representando uma redução pelo menos 30% em relação ao valor
estimado. 

2.2. Quanto à Qualificação Técnica

A empresa cumpriu os pré-requisitos dos itens 9.32 e 9.36 do Edital de Licitação nº 90076/2025, apresentando, dentre outros
documentos, atestados de responsabilidade técnica da empresa e de pessoa física para execução de serviço de montagem de